
DETERMINAN PEMANFAATAN
PELAYANAN ANTENATAL YANG

ADEKUATDI INDONESIA
(ANALISIS DATA SDKI 2012)

by Rini Mutahar

Submission date: 28-May-2023 10:12PM (UTC+0700)
Submission ID: 2103704539
File name: haera,_430-1017-1-PB.pdf (73.67K)
Word count: 3420
Character count: 20490



2

3

4

6

6

6

7

12

12

12

15



1

2

7

10

17

18



1

14



1

14



1

5

8

8

13

16



1

9

9

9

10

11

11

13



1

2

3





15%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

DETERMINAN PEMANFAATAN PELAYANAN ANTENATAL YANG
ADEKUATDI INDONESIA (ANALISIS DATA SDKI 2012)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

www.belitungraya.org
Internet Source

1library.net
Internet Source

journal.mediapublikasi.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

bmjopen.bmj.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

perpusnwu.web.id
Internet Source

repository.wima.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Priskatindea Priskatindea, Sudarto
Ronoatmodjo. "Hubungan Tingkat
Pengetahuan Tentang Alat/Cara KB dengan
Pemakaian Kontrasepsi Modern pada Wanita
Kawin Usia Remaja di Pulau Jawa, Indonesia
(Analisis Data SDKI 2017)", Jurnal Epidemiologi
Kesehatan Indonesia, 2021
Publication

digilib.ui.ac.id
Internet Source

www.doabooks.org
Internet Source

poltekkespalembang.ac.id
Internet Source

ejournal.almaata.ac.id
Internet Source

journals.ums.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper

Alfianty Dwi Ayu Ramdhanie, Nina Yusnia.
"Kejadian Preeklamsi Berat dan Kaitannya
dengan Tindakan Sectio Caesarea", Jurnal
Ilmiah Kebidanan Indonesia, 2020
Publication

ejournal2.undip.ac.id



18 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source


